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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Türk Eğitim Vakfı'nın 2020-2021 Öğretim yılı için fakültenize yönelik burs kontenjan mektubu ve TEV 
Eğitim (Yüksek Öğrenim) burs duyuruları yazımız ekinde gönderilmektedir.

Türk Eğitim Vakfınca fakültenize yönelik yazılan burs kontenjan mektubundaki iş ve işlemler fakülteniz 
Burs Komisyonunca gerçekleştirilecektir.

Bu yıl, pandemi nedeniyle öğrenciler genel olarak uzaktan eğitim göreceği için duyuruların 
fakülteniz web sitesinde yapılması ile ''TEV BURS BAŞVURULARI BAŞLAMIŞTIR ; 
http://burs.tev.org.tr/ WEB ADRESİNDEN BAŞVURU YAPABİLİRSİNİZ '' şeklindeki bilgilendirmenin 
paylaşılması önem arz etmektedir.

Başarı durumu önde olan öğrenciler arasından, ayrılan kontenjan kadar seçim yapılarak seçilen asil ve 
yedek adayların  "TEV Kontenjan Mektuplarında belirtilen belgelerle birlikte  "Burs Komisyonu" üyeleri 
tarafından imzalanmış bir tutanak ile sonuçların TEV Genel Müdürlüğüne gönderilmesi ve gönderimin yapıldığına 
dair yazının bir suretinin bilgi için Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Sosyal Hizmetler Şube 
Müdürlüğüne iletilmesi gerekmektedir.

Gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Murat BORLU
Rektör Yardımcısı

Ekler :
1- Kontenjan Listesi ve 3 Yaprak Duyuru Yazısı
2- Kontenjan Mektupları (Elden Teslim Edilecektir)

DAĞITIM
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
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